
Uchwała Nr 10 
Rady Wydziału Rehabilitacji 

Akademii Wychowania Fizycznego 
Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 8 marca 2016 roku 

 
 

w sprawie: wystąpienia z wnioskiem o nadanie Wydziałowi Rehabilitacji Akademii Wychowania Fizycznego 
Józefa Piłsudskiego w Warszawie uprawnień do nadawania stopnia doktora habilitowanego, na 
podstawie § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 8 sierpnia 
2011 r. w sprawie trybu zgłaszania wniosków o przyznanie uprawnienia do nadawania stopni 
doktora i doktora habilitowanego, w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o 
stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki  

 
§ 1 

 
Działając na podstawie art. 6 ust. 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.), art. 5 ust. 2 oraz art. 6 ust. 2-4 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. 
o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst jednolity: Dz. U. z 
22 grudnia 2014 r., poz. 1852 z późn. zm.), a także § 2 ust. 1 oraz § 3 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Nauki i 
Szkolnictwa Wyższego z dnia 8 sierpnia 2011 r. w sprawie trybu zgłaszania wniosków o przyznanie uprawnienia 
do nadawania stopni doktora i doktora habilitowanego (tekst jednolity: Dz. U. z 23 kwietnia 2013 r., poz. 485), 
Rada Wydziału Rehabilitacji Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie, na 
posiedzeniu odbywającym się w dniu 8 marca 2016 r., postanawia, co następuje: 
 

1) Wystąpić z wnioskiem o nadanie Wydziałowi Rehabilitacji Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 
Piłsudskiego w Warszawie uprawnień do nadawania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk 
o kulturze fizycznej,  
 

2) Upoważnić Dziekana Wydziału Rehabilitacji Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w 
Warszawie, będącego kierownikiem jednostki w rozumieniu § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Nauki i 
Szkolnictwa Wyższego z dnia 8 sierpnia 2011 r. w sprawie trybu zgłaszania wniosków o przyznanie 
uprawnienia do nadawania stopni doktora i doktora habilitowanego, do podjęcia wszelkich czynności 
służących prawidłowemu wykonaniu niniejszej uchwały, w szczególności do złożenia wniosku o 
nadanie Wydziałowi Rehabilitacji Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w 
Warszawie uprawnień do nadawania stopnia doktora habilitowanego na podstawie i zgodnie z 
przepisami ww. rozporządzenia oraz w zakresie określonym w pkt 1 niniejszej uchwały, 
 

3) Upoważnić Dziekana Wydziału Rehabilitacji Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w 
Warszawie do przygotowania wymaganej prawem dokumentacji niezbędnej do złożenia wniosku, o 
którym mowa w pkt 1 niniejszej uchwały, 
 

4) Upoważnić Dziekana Wydziału Rehabilitacji Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w 
Warszawie do reprezentowania Wydziału Rehabilitacji Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 
Piłsudskiego w Warszawie w zakresie wszelkich spraw związanych z ubieganiem się przez Wydział 
Rehabilitacji o przyznanie uprawnień do nadawania stopnia doktora habilitowanego, w szczególności 
przed Centralną Komisją do Spraw Stopni i Tytułów oraz Radą Główną Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego, a także innymi organami i instytucjami rozpatrującymi lub opiniującymi złożony wniosek i 
załączoną do niego dokumentację.  

 
§ 2 

 
Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, określonym w nagłówku. 

 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Wydziału Rehabilitacji 

AWF Warszawa 
 

Prof. dr hab. Andrzej Kosmol 


